



صف رژیم‌های عربی برای عادی‌سازی با اسرائیل

در شرایطی که رژیم صهیونیستی علناً از موج اسلام‌ستیزی غرب حمایت کرده، رژیم‌های عربی به‌رم غم مخالفت ظاهری با هتاک‌ی به مقدسات اسلامی، برای عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی به صف شده‌اند. همان‌گونه که ترامپ گفته حدود ۹ یا ۱۰ کشور عربی دیگر آماده عادی‌سازی روابط با اسرائیل هستند؛ ادعایی که وزیر خارجه سعودی مهر تأییدی بر آن زده و گفته که عادی‌سازی با تل آویو در نهایت رخ خواهد داد.

در حالی که رژیم‌های عربی تا چندین پیش مدعی بودند که به هیچ وجه با رژیم صهیونیستی سازش نخواهند کرد، پس از شکستن تابوی این اقدام توسط امارات، بحرین و سوآن، راه برای عادی‌سازی دیگر اعراب با اسرائیل هموار شده، تا جایی که این رژیم‌ها به دنبال سبقت گرفتن از همدیگر هستند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا که روند عادی‌سازی اعراب با رژیم صهیونیستی را کلید زده‌است، این بار از به صف شدن تعداد دیگری از کشورهای عربی خبر داد. ترامپ دیروز در سخنانی مدعی شد که حدود ۹ یا ۱۰ کشور عربی دیگر آماده عادی‌سازی روابط با اسرائیل هستند. به گزارش شبکه روسیا‌الیوم، دونالد ترامپ در این باره گفت: «ما چیزهای زیادی در آینده خواهیم داشت و معتقدم همه را به دست نخواهیم آورد. توافق‌های بسیار بیشتری بعد از انتخابات امریکا اعلام می‌شود. ما اکنون کارهای زیادی را باید انجام دهیم». ترامپ به جدول زمانی مشخصی برای این مسئله اشاره نکرد. رسانه‌های صهیونیستی در هفته‌های اخیر گزارش داده‌اند که بسیاری از کشورهای عربی از جمله عمان و قطر، در صف عادی‌سازی روابط با اسرائیل قرار گرفته‌اند، حتی یوسئ کوهن، رئیس سازمان جاسوسی موساد روز سه‌شنبه گفت که عربستان سعودی یکی از این کشورهایی است که می‌خواهد عادی‌سازی با تل آویو را به دولت امریکا هدیه بدهد. این ادعا از سوی مقامات سعودی هم تأیید شده‌است و وزیر خارجه عربستان تأکید کرد، عادی‌سازی روابط این کشور با رژیم صهیونیستی در نهایت اتفاق خواهد افتاد. به گزارش پایگاه خبری العهد، فیصل بن فرحان روز چهارشنبه در همایش مجازی مرکز سیاست خاور نزدیک واشنگتن گفت: «تحقق صلح و ثبات دنیا تنها از طریق توافق میان فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها ممکن است». وی گفت: «عادی‌سازی روابط اتفاق می‌افتد اما لازم است یک کشور فلسطینی تشکیل و طرح صلح میان فلسطین و اسرائیل از سر گرفته شود». بن فرحان ادعاهای امارات درباره لغو طرح الحاق در ازای توافق عادی‌سازی را تکرار کرد و گفت: «ترکز این بعد نگاه کنیم این مسئله به هموار شدن مسیر برای بازگشت اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها به میز مذاکرات کمک می‌کند». مقامات عربی عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی را در راستای حمایت از ملت فلسطین توجیه می‌کنند اما در عمل اقدامی برای دفاع از حقوق فلسطینی‌ها انجام نداده‌اند. همزمان با صف عادی‌سازی اعراب، دور دوم مذاکرات غیر مستقیم دربارهٔ ترسیم مرزهای دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه در مقر سازمان ملل در جنوب لبنان بر گزار شد. ترسیم مرزهای دریایی بین دو طرف، در راستای عادی‌سازی لبنان با تل آویو انجام می‌شود. ترامپ تلاش دارد با نزدیک کردن اعراب به رژیم صهیونیستی به مناقشه ۷۰ساله فلسطین و اسرائیل پایان داده و ائتلاف جدید منطقه‌ای علیه ایران تشکیل دهد و اعراب نیز به شدت از این مسئله حمایت می‌کنند. رژیم صهیونیستی و اعراب، ایران را بزرگ‌ترین تهدید برای امنیت ملی خود می‌دانند و برای مقابله با این تهدید مشترک که به سمت همگرایی بیشتر پیش رفته‌اند.

■ **تجهیز تل آویو مقابل اوبوسی**

پس از موافقت دولت امریکا با فروش جنگنده‌های اف – ۳۵ با امارات عربستان یکی از جویزهای عادی‌سازی، برای آ بین بردن نگرانی صهیونیست‌ها کاخ سفید تلاش دارد تسلیحات پیشرفته‌ای در اختیار تل آویو قرار دهد. رسانه‌های صهیونیستی و امریکایی روز چهارشنبه از طرح واشنگتن برای مجهز کردن رژیم صهیونیستی به فوی‌ترین بمب ضد پناگاه‌ها هسته‌ای خبر دادند. به گزارش شبکه‌المیابیدین، رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که «جاش گوتامیر» و «برایان مست»، عضو مجلس نمایندگان امریکا جمعه هفته جاری پیش‌نویس پیشنهاده‌ی را برای مجهز کردن تل آویو به فوی‌ترین بمب ضد پناگاه‌ها هسته‌ای ارائه می‌دهند. در همین راستا، گوتامیر گفت: «هدف از این قانون اطمینان از «برتری نظامی» اسرائیل در منطقه، تخریب اهداف زیرزمینی و حفاظت از منافع واشنگتن و تل آویو است.» وی درباره جزئیات این پیش‌نویس قانون نیز تصریح کرد: «پیش‌نویس تهیه شده بر گفت‌وگو و مشورت پنتاگون با اسرائیل و ارائه گزارش‌ها به کنگره، امریکا درباره توانایی‌های اسرائیل برای مقابله با تهدیدهای مختلف در منطقه تأکید دارد.» رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که این پیش‌نویس پس از امضای توافقتنامه میان تل آویو و واشنگتن در این زمینه، تضمین برتری نظامی اسرائیل در منطقه است. هفته گذشته مطرح شده‌است. دو حزب مذکور خواهان تغییر قوانین امریکا در عدم فروش «هادر بمب‌ها» به کشورهای خارجی و اجازه فروش آن تنها به رژیم صهیونیستی با هدف حفظ برتری نظامی آن در خاورمیانه شده‌اند. بمب مذکور ۱۴ وزن دارد و می‌تواند اهداف موجود تا عمق ۱۰متری زمین را منهدم کند. این بمب بزرگ‌ترین بمب ضد پناگاه‌ها هسته‌ای در زرادخانه تسلیحاتی امریکا است.

پیش‌تر مقامات تل آویو مخالفت خود را با فروش جنگنده‌های پیشرفته اف– ۳۵ به امارات اعلام کرده بود اما در نهایت واشنگتن صهیونیست‌ها را به فروش این تسلیحات متقاعد کرد و بر اساس گزارش رسانه‌ها، قرار است امریکا نوع تضعیف شده این جنگنده‌ها را در اختیار امارات قرار دهد تا اسرائیل به راحتی بتواند آنها را رهگیری کند. حفظ برتری نظامی اسرائیل اولویت اصلی امریکا در مقابل اعراب است و به همین منظور از تجهیز رژیم‌های عربی به پیشرفته‌ترین تسلیحات خودداری می‌کند.

حشور

اردوغان: باپوتین برای حل و فصل نهایی

پرونده قره‌باغ به توافق رسیدیم

رئیس‌جمهور ترکیه تأکید کرد با هفتای روس خود برای همکاری جهت حل و فصل نهایی پرونده قره‌باغ به توافق رسیده‌است. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری روسیا‌الیوم، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در سخنانی در مقابل حزب عدالت و توسعه حاکم گفت: در مکالمه تلفنی روز سه‌شنبه با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه درباره اوضاع قره‌باغ صحبت کردیم. توافق کردیم که برای حل مسالمت‌آمیز دربارہ بحران قره‌باغ همکاری داشته باشیم. براساس این توافق مذاکراتی با الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان خواهیم داشت. ولادیمیر پوتین نیز با نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان برای اتخاذ یک اقدام سادقانه مذاکره خواهد کرد. همچنین اردوغان تأکید کرد که پوتین را در جریان مشارکت حدود ۴هزار تن از نیروهای حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در کنتر ارمنستان با نزاع قره‌باغ قرار داده است. این در حالی است که دولت ارمنستان، پسکوف، سخنگوی رسمی ریاست‌جمهور روسیه اعلام کرد پوتین و اردوغان در این مکالمه مشارکت ترکیه در حل و فصل نزاع را بررسی کردند.

بنچ‌شنبه ۸ آبان ۱۳۹۹ | ۱۲ ربیع‌الدول ۱۴۴۲

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴

ترامپ در خیال ترور «بایدن رئیس‌جمهور»



هریس معاون وی جانشین او می‌شود.

کزارش یک

رئیس‌جمهور امریکا در یک سخنرانی انتخاباتی گفت اگر رقیب دموکراتش در انتخابات پیروز شود، سه هفته بعد ترور خواهد شد. وی در پیامی توییتی نیز بایدن را هدف حمله قرار داد و گفت که این سیاستمدار دموکرات در صورت ریاست‌جمهوری امریکا را به چین تسلیم می‌کند.

■ ■ ■

آمریکا حاکی از این است که بیش از ۷۰ میلیون امریکایی در انتخابات ریاست‌جمهوری رأی داده‌اند. این رقم که بیش از مشارکت پیش از موعد در انتخابات ۲۰۱۶ است، می‌تواند بالاترین میزان مشارکت مردمی به لحاظ در صدی در همه‌جا از لحاظ اقتصادی تحت تأثیر پیامدهای منفی پیش از یک قرن گذشته را رقم بزند. دموکرات‌ها به دلیل استقبال از رأی‌گیری پستی، برتری چشمگیری در رأی‌گیری پیش از موعد دارند. در مقابل جمهوریخواهان با وجود انتقادهای بی‌پایی دونالد ترامپ، از این شیوه رأی‌گیری استقبال چندانی نکردند. در چنین شرایطی، رئیس‌جمهور امریکا همچنان به رجزخوانی برای رقیب دموکرات خود ادامه می‌دهد. وی در جریان سخنرانی در جمع هواداران خود در میشیگان طوری سخن گفت که گویی اگر وی رئیس‌جمهور نشود، بایدن نیز در این سمت ماندگار نخواهد بود. ترامپ گفت که با گذشت سه هفته از ریاست‌جمهوری جو بایدن، وی ترور خواهد شد و کاملاً

کزارش ۲

کنند. روز چهارشنبه دفتر علم و فناوری کاخ سفید با طرح ادعای پایان دادن به این بیماری، از آن به عنوان دستاورد برتر دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ یاد کرد. بر اساس یک بیانیه رسمی که قرار است، دستاوردهای علمی دولت ترامپ را برشمارد، دولت امریکا مدعی شده که «اقدامات قطعی‌را برای ساری به کار گرفتن دانشمندان و متخصصان بهداشتی در دانشگاه‌ها، صنایع و همچنین دولت برای درک، درمان و شکست این بیماری به کار برده‌است.» ترامپ بارها گفته‌است که ما برنده شوم، شما پیروز می‌شوید و امریکا پیروز می‌شود. رأی دهید.»

ترامپ که کشورش چه از لحاظ شمار قربانیان و چه از لحاظ اقتصادی تحت تأثیر پیامدهای منفی این بیماری بیماری کرونا قرار گرفته‌است، پیش این نیز در پیام تویتری، شیوه مدیریت مبتنی با انفلوآنزای خوک‌ی در دورانی که جو بایدن، معاون باراک اوباما رئیس‌جمهور پیشین امریکا بود را هدف انتقاد قرار داد و نوشت: «جو بایدن فقط درباره این مسئله بود. او حتی نسبت به پوشش رسانه‌ای از این بیماری ویروسی حسادت داشت.» اوباما گفت: «مستان دارد از راه می‌رسد. آنها پرچم تسلیم را برافراشته‌اند. فلوریدا اما دیگر مستحق چهار سال دیگر نیستیم؛ فلوریدا ایالت کلیدی برای انتخاباتی مسال را یست جمهوری امریکا به شمار می‌رود.»

اوباما همچنین گفت که کشورهای مثل کره‌شمالی و چین خواهان پیروزی ترامپ در انتخابات پیش رو هستند چرا که او در طول چهار



سال گذشته همه چیز به آنها داده‌است. این سیاستمدار دموکرات در این مورد گفت: «فکر می‌کنید ترامپ جلوی دیکتاتورها می‌ایستد؟ ما این را می‌دانیم چون شما در چهار سال گذشته به آنها هر چیزی را که خواستند، داده‌اید و البته آنها می‌خواهند شما پیروز شوید!»

■ **با یدن: نمی‌گذارم ایران به بمب هسته‌ای دست یابد!**

جو بایدن، نامزد حزب دموکرات امریکا در انتخابات ریاست‌جمهوری در یادداشتی نوشت که پیوند با رژیم صهیونیستی را تعمیق خواهد کرد و به ایران اجازه دستیابی به سلاح هسته‌ای را نخواهد داد.

جو بایدن، روز چهارشنبه در یادداشتی در پایگاه اینترنتی آژانس جویویش تلگرافیک نوشت، هرگز اعتمادش نسبت به رژیم صهیونیستی قطع نشده‌است. بایدن در این یادداشت نوشت:«درسی را که در زمان پدرم از هولوکاست گرفته شد هرگز فراموش نکردم و نهایت تلاشم را به کار گرفتم تا من هم آن را به فرزندان و نوه‌هایم منتقل کنم». بایدن در آستانه انتخابات در مجیز‌گویی به سود رژیم صهیونیستی نوشت:«می‌توانیم از خردی واقعی‌را برای ساری به کار گرفتیم. تقاضا برای عدالت‌جویی، بانداشت صلح، ترمیم اوضاع جهانی و رفتار مترانه با هر فرد، اشاره کرد.»

بایدن افزود:«یهودستیزی همچون سرطانی است که محرک خیزش خطرناک جنایات ناشی از نفرت در سه‌سال‌های اخیر است. من هنگامی که راقب آلت‌انتخابات وارد شدم که گندپرآکنی‌های ضدیهودی گروهی نتونازی را در شارلوتسویل شنیدم و از رئیس‌جمهور ترامپ شنیدم که گفت «هر هر دو طرف قضیه افراد بسیار خوبی وجود داشت.» و این حرف وجدان و ما را به شوک واداشت و جهان را بهت‌زده کرد.» وی در یادداشت خود نوشت: «مسئولیت‌های ما فراتر از مرزهای‌مان گسترش دارد که یکی از آنها حفظ و تعمیق روابط گسست‌ناپذیر با اسرائیل است. از زمان دیدارم با «گولدا میر» زمانی که ستاوری سفر به فلوریدا این موضوع را محور انتقاد از ترامپ قرار داد و گفت: «بجست و گفت‌وگوهای پایانی ترامپ چیست؟ اینکه مردم به شدت روی کوئید ۱۹- تمرکز دارند. یکی از کارزارهای انتخاباتی فقط درباره این مسئله بود. او حتی نسبت به پوشش رسانه‌ای از این بیماری ویروسی حسادت داشت.» اوباما گفت: «مستان دارد از راه می‌رسد. آنها پرچم تسلیم را برافراشته‌اند. فلوریدا اما دیگر مستحق چهار سال دیگر نیستیم؛ فلوریدا ایالت کلیدی برای انتخاباتی مسال را یست جمهوری امریکا به شمار می‌رود.»

اوباما همچنین گفت که کشورهای مثل کره‌شمالی و چین خواهان پیروزی ترامپ در انتخابات پیش رو هستند چرا که او در طول چهار

موج محکومیت توهین ماکرون در جهان اسلام

قاهره و ریاض هم بالاخره زبان به محکومیت اسلام‌ستیزان فرانسوی باز کردند

مردمی در کشوری مانند اندونزی باعث شد وزارت خارجه اندونزی «اولیور جامبارد» سفیر فرانسه در جاکارتا را از احظار و مراتب نگرانی اعتراض دولت این کشور به اظهارات مانوئل ماکرون رو به او تسلیم کند. در ترکیه، موج اعتراض‌ها به پارلمان رسیده و نمایندگان پارلمان ترکیه روز چهارشنبه با صدور بیانیه‌ای اظهارات ماکرون را محکوم کردند. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه نیز برای چندمین روز متوالی علیه ماکرون موضع‌گیری کرد و گفت: «فرانسو و کلیت اروپا شایسته این سیاست اختلاف‌برانگیز، تحریک‌آمیز، کثیف و نفرت‌انگیزی که ماکرون و افراد شریک در دیدگاه‌هایش پیگیری می‌کنند نیستند.» رئیس‌جمهور ترکیه گفته اینکه کشورش دست به اتخاذ موضعی علیه حلات به حضور کردند.(ص) پیامبر اسلام (ص) نیز در دیدار با خبرنگاری که ماکرون را متذکر شد، گفت: «ما باید از آسیب‌رساندن به ماسدت مصلحت‌ها و امنیت مسلمانان بپرهیزیم»

همچنین کاریکاتورهای موهن به ساحت مقدس پیامبر اکرم(ص) و دیگر پیامبران رد شده‌است. هیئت دولت سعودی می‌گوید:

هر اقدام تروریستی یا رفتارهایی که به نفرت،



رحمت را محکوم کردند. تشدید اعتراضات

نگاه

سید رحیم نعمتی

شگفتی اکتبر با دروغ‌بایان کرونا

غافلگیری یا شگفتی اکتبر، October surprise, در ادبیات سیاسی امریکا به یک رخداد خبری گفته می‌شود که در اواخر ماه اکتبر و روزهای قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری ماه نوامبر منتشر می‌شود تا بر نتیجه انتخابات تأثیر بگذارد. بیانیه دفتر علم و فناوری کاخ سفید در روز سه‌شنبه می‌تواند شگفتی بزرگ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا و تیم انتخاباتی‌اش باشد. این دفتر در بیانیه خود مدعی شده که دولت دونالد ترامپ «اقدامات قطعی برای به کارگیری دانشمندان و متخصصان بهداشت در دانشگاه‌ها، صنایع و دولت انجام داده تا به شناخت، میزان تهدید و نحوه‌شکست این بیماری نائل شود.» این دفتر در ادامه مدعی «پایان یافتن همه‌گیری کوئید-۱۹» شده و پایان یافتن علم و اختراعات و در نخستین دور از ریاست‌جمهوری‌اش ثبت کرده‌است. انتشار این بیانیه در حالی است که طبق جدیدترین آمار اعلام شده از سوی دانشگاه جانز هاپکینز، مبتلایان به ویروس کرونا در امریکا در همان روز سه‌شنبه ۷۵هزار و ۹۲۰ نفر و تعداد فوتی‌ها هم هزار و ۵ نفر بوده و نشان‌های از کاهش یا مپار همه‌گیری کوئید-۱۹ در امریکا دیده نمی‌شود تا کاخ سفید بتواند چنین ادعایی بکند.

نکته قابل توجه در اینجا است که اولین واکنش منفی به این بیانیه کاخ سفید از سوی مقامات بهداشتی و دانشمندانی ابراز شد که در زمینه مبارزه با ویروس کرونا با دولت ترامپ همکاری می‌کنند. پایگاه خبری هیل در گزارش روز سه‌شنبه خود ضمن اشاره به بیانیه کاخ سفید، به نقل از این مقامات و دانشمندان گفت که آنها از این بیانیه ناخشود شده‌اند، چرا که همه‌گیری در واقعیت امر بدتر نیز شده‌است. این کارشناسان و متخصصان به هیل گفته‌اند که «جشم‌انداز خوش‌بینانه» نشان داده شده در این بیانیه برخلاف واقعیت است و تنها نشان‌دهنده «تلاش‌های دائمی ترامپ برای دست کم گرفتن حدیث این همه‌گیری است.» هیل در ادامه به آماری اشاره می‌کند که نشان می‌دهد وضعیت در امریکا وخیم‌تر از قبل شده زیرا به گفته این وبگاه، تاکنون بیش از ۲۲۶هزار امریکایی بر اثر این بیماری مرده‌اند و طی این ماه بیش از ۴۲هزار مبتلا به ویروس در بیمارستان‌های امریکا بستری شده‌اند در حالی این میزان در کم‌کم قبل فقط ۲۰هزار نفر بوده‌است. به عبارت دیگر، در حالی کاخ سفید مدعی پایان یافتن همه‌گیری کرونا در امریکا شده و آن را جزو عمده‌ترین افتخارات دولت ترامپ دانسته که نه تنها میزان مبتلایان و مرگ و میر ناشی از کوئید-۱۹ در امریکا کاهش نیافته بلکه به گفته کارشناسان بهداشت در امریکا، انتظار می‌رود این میزان در ماه‌های پاییز و زمستان افزایش نیز یابد چنان‌که آمارها این افزایش را نیز ثبت کرده‌است.

بنابراین، چرا کاخ سفید چنین بیانیه‌ای را منتشر کرده در حالی که کارشناسان بهداشت در خود دولت نیز از صدور آن متعجب شده‌اند. شکی نیست که سیاست دست کم گرفتن ویروس کرونا از سوی شخص ترامپ و ستاد تبلیغاتی‌ها، از عوامل اصلی این کار بوده اما عامل دیگر تأثیری است که این همه‌گیری بر زندگی مردم امریکا گذاشته‌است. نظرسنجی تازه مرکز تحقیقات پیو نشان می‌دهد که دو عامل رکود اقتصاد و همه‌گیری کوئید-۱۹ مهم‌ترین دغدغه رأی‌دهندگان امریکایی است، به نحوی که ۱۹فرا از پاسخ‌دهندگان به این نظرسنجی رکود اقتصادی را مهم‌ترین دغدغه و ۶۸درصد همه‌گیری ویروس کرونا دانسته‌اند. مراقبت‌های بهداشتی را دومین دغدغه بزرگ خود دانسته‌اند. قابل تأمل اینجاست که نزدیک به ۳۳درصد افراد شر خود گفته‌در این نظرسنجی گفته‌اند که دیگر یک سئ‌اندازی ندارند. ۲۰درصد امریکایی‌ها نیز گفته‌اند که در پرداخت اجاره مسکن مشکل دارند و ۴۶درصد نیز گفته‌اند که دچار مشکلات جدی مالی شده‌اند. این آمار را مقام‌بدرین خبر برای کارزار انتخاباتی ترامپ است چرا که بسیاری سادست‌های او را عامل این وضعیت می‌دانند و به این جهت است که حال‌کاخ سفید دست به کار شده تا انتشار آن بیانیه و به دروغ هم شده از اهمیت موضوع همه‌گیری بکاهد. به نظر می‌رسد ترامپ و تیم انتخاباتی‌اش این بار دروغ بزرگ که همه‌گیری کرونا را منتشر کرده‌اند تا با بازی کردن با جان اوباما به پایگاه شگفتی اکبر را رقم بزند اما نگرانی‌ها از سلامت عمومی آن قدر جدی است که به نظر نمی‌رسد این دروغ خبری بتواند باعث تخفیف کسی است و برای نمونه گزارش فرابین پالیسی هم نشان‌دهنده چنین چیزی است و برای آمیزش مگ‌کلین در توییتی نوشت: «ادعای پیروزی کاخ سفید برای پایان یافتن همه‌گیری، به نحو گستاخانه‌ای دروغ است.»

اخبار گوناگون

■ **پارلمان چک تمام شاخه‌های حزب‌الله را ترور بستنی اعلام کرد**

پارلمان جمهوری چک روز چهارشنبه، ترور بستنی اعلام کرد تمامی شاخه‌های گروه «حزب‌الله» را بست. وی نوشت:

روژنامه «جزیرالم» در خصوص «اشکنازی» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی در دفاع از این اقدام گفت: «تصمیم پارلمان جمهوری چک علیه حزب‌الله گامی دیگر در تلاش وزارت امور خارجه ما برای افزایش فشار بین‌المللی علیه حزب‌الله است.» اشکنازی افزود: «جمهوری چک دوست حقیقی حلقی علیه حزب‌الله است. ما به پیامبر اسلام، کشورهای ما و تمامی شاخه‌های حزب‌الله را تروریستی اعلام کنند.» وزارت خارجه رژیم صهیونیستی پیش‌تر نیز اعلام کرد گوانتالا روز جمعه تمامی شاخه‌های حزب‌الله را تروریستی اعلام کرده‌است.

تسلط ار تش یمن بر مهم‌ترین پایگاه در غرب مآرب

ارتش و کمیته‌های مردمی یمن پس از دو روز درگیری موفق شدند کنترل پایگاه «الاقراع» در غرب «مآرب» را به دست بگیرند و بدین ترتیب ورود به شهر مآرب از سمت غرب قطعی است و نقطه وصل مسلمانان مطرح است. بر اساس گزارش وبگاه «منابعات»، الاقراع مهم‌ترین پایگاه نظامی نیروهای وابسته به ائتلاف متجاوز در دروازه غربی مآرب است و این موفقیت پس از دو روز درگیری شدید در منطقه «جد العتیق» به سرانجام رسید. منابع قبیله‌ای ضمن تأیید این خبر اعلام کردند، نیروهای پایگاه «خالد الاقراع» به ۱۰ کیلومتری این پایگاه و مشخصاً به نقطه «محیی‌علی» عقب‌نشینی کرده‌اند.

خودزنی ترور بست‌های وابسته به ترکیه در سوریه

عناصر تروریستی وابسته به ترکیه در شهر رأس‌العین واقع در استان الحسکه سوریه به جان هم افتادند که در پی این درگیری، ۱۵ غیر نظامی و ۲۰ تروریست کشته و زخمی شدند.

روزنامه العربی‌الجدید به نقل از منابعی که نتواستند نام‌شان فاش شود، گزارش داد، این درگیری‌های شدید بین گروه‌های حاضر در تربود و به شهر مآرب از سمت غرب قطعی است و نقطه وصل مسلمانان مطرح است. بر اساس گزارش وبگاه «منابعات»، الاقراع مهم‌ترین پایگاه نظامی نیروهای وابسته به ائتلاف متجاوز در دروازه غربی مآرب است و این موفقیت پس از دو روز درگیری شدید در منطقه «جد العتیق» به سرانجام رسید. منابع قبیله‌ای ضمن تأیید این خبر اعلام کردند، نیروهای پایگاه «خالد الاقراع» به ۱۰ کیلومتری این پایگاه و مشخصاً به نقطه «محیی‌علی» عقب‌نشینی کرده‌اند.

■ **خودزنی ترور بست‌های وابسته به ترکیه در سوریه**
عناصر تروریستی وابسته به ترکیه در شهر رأس‌العین واقع در استان الحسکه سوریه به جان هم افتادند که در پی این درگیری، ۱۵ غیر نظامی و ۲۰ تروریست کشته و زخمی شدند.

روزنامه العربی‌الجدید به نقل از منابعی که نتواستند نام‌شان فاش شود، گزارش داد، این درگیری‌های شدید بین گروه‌های حاضر در تربود و به شهر مآرب از سمت غرب قطعی است و نقطه وصل مسلمانان مطرح است. بر اساس گزارش وبگاه «منابعات»، الاقراع مهم‌ترین پایگاه نظامی نیروهای وابسته به ائتلاف متجاوز در دروازه غربی مآرب است و این موفقیت پس از دو روز درگیری شدید در منطقه «جد العتیق» به سرانجام رسید. منابع قبیله‌ای ضمن تأیید این خبر اعلام کردند، فرماندهی گروه نخست بر عهده شخصی به نام «ابومرعی» از استان دیرالزور و گروه دوم نیز از ریف حمص بودند و نام «لواء العزه» را برای گروه خود انتخاب کرده بودند.